

Investitor
Obiect**Lucrari de reparatie curenta a unei portiuni de drum
din com.Cainarii Vechi,r-ul Soroca****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №****Lucrari de reparatie
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1.s.Cainarii Vechi				
1	RpDD16 A	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in impietruiri fara adunarea materialului ,h=15cm	m3			7,35 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0210	350,00	7,35
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			66,15 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	350,00	66,15
3	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II. cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 450,50 0,00
	295224000 4125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	400,00	476,80
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	350,00	556,50
	295250000 5600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de const. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	350,00	417,20
4	DA06B2	Strat de fundatie din amestec C4	m3			420,31